
Otázky a odpovědi:  

Dotaz 1 :  uvádět v krycím listu nabídky věci požadované v bodě 3.1. nebo postačí to co je 
uvedeno v bodě 6.2. ? 

Odpověď: v Krycím listu nabídku uvést hodinovou sazbu dodavatele za střežení objektu bez DPH 
a Základní hrubá mzda 1 pracovníka na hodinu střežení bez odměn a bez příplatků bez DPH 

 

Dotaz: Dále v Čl.5 v bodě 5.4. uvádíte ……….Jedná se zejména o rozklad ceny týkající se 
zaměstnanců ve II.skupině jednosměnného provozu. Jak máme tomuto bodu tedy rozumět? 

Odpověď :   Tuto větu v zadávací dokumentaci neuvažujte >  „Jedná se zejména o rozklad ceny 
týkajících se zaměstnanců ve II. skupině jednosměnného provozu“ 

 

 

Dotaz:  Ve smlouvě v   článku V. odstavec jedna bod b) uvedena možnost snížení celkové ceny o 
25% za nekvalitní výkon služby.  

Naše otázka zní: Na základě jakého hodnocení? Bude systém nějakého hodnocení KPI? Nebo na 
základě udělené pokuty za nějaké pochybení se snižuje fakturace? Nebo to bude dáno na 
základě nějakého hodnocení předem určených osob objednatele? 

 

Odpověď:  

Odpověď  Pokuty a sankce budou uplatňovány na základě pochybení výkonu služby uvedeného 
v článku Smlouvy.  

Bod b) článku V.,  kde je uvedena možnost celkové sankce 25% bude pak posuzována na 
základě hodnocení určených osob objednatele. (obvykle opakované  porušení povinností , 
nerespektování výhrad apod.)  

 


